
SloEnduro Gorjanci
Novo mesto - Gabrje / 23.06.2024

Exploitation détaillée
VIDMAR, Lan
Association: ŠKD SUPER POTENCIAL
Dossard: 153

Enduro U15 & 4Fun

Catégorie:
U15 M

Temps total: 12:19.76

Place par parcours: 32 (de 63)
Meilleur temps dans le parcours: 10:38.97
Place par catégorie: 22(de 37)
Meilleur temps dans la catégorie: 10:38.97

Temps intermédiaires
Poste

S3
S4
S1
S6

Etape
Temps
4:28.38
3:34.38
3:30.25
0:46.75

Place
catg.
24
19
27
24

Retard
catg.

0:34.28
0:23.96
0:38.59
0:06.27

Place
Total
34
25
40
32

Résultats d'étape

Retard
Total

0:34.28
0:28.06
0:39.95
0:07.48

Total
Temps
4:28.38
8:02.76
11:33.01
12:19.76

Place
catg.
24
22
22
22

Retard
catg.

0:34.28
0:55.93
1:34.52
1:40.79

Place
Total
34
29
32
32

Résultat total

Retard
Total

0:34.28
0:59.64
1:34.52
1:40.79

Timing by SPORTident timing.sportident.com


