

## Exploitation détaillée

VIDMAR, Lan Temps total: 12:19.76

Association: ŠKD SUPER POTENCIAL

Dossard: 153

Enduro U15 & 4Fun Place par parcours: 32 (de 63)

Meilleur temps dans le parcours: 10:38.97

Catégorie: Place par catégorie: 22(de 37)

U15 M Meilleur temps dans la catégorie: 10:38.97

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
S3	4:28.38	24	0:34.28	34	0:34.28	4:28.38	24	0:34.28	34	0:34.28
S4	3:34.38	19	0:23.96	25	0:28.06	8:02.76	22	0:55.93	29	0:59.64
S1	3:30.25	27	0:38.59	40	0:39.95	11:33.01	22	1:34.52	32	1:34.52
S6	0:46.75	24	0:06.27	32	0:07.48	12:19.76	22	1:40.79	32	1:40.79

Timing by SPORTident

timing.sportident.com